


Квали-
фикација

1.09-30.11.2021 г.
Следење:

1-31.12.2021 г.

Период на квалификација за исполнување на условите: 
1 СЕПТЕМВРИ – 30 НОЕМВРИ 2021 г.
Следење на новиот тим: 1-31 ДЕКЕМВРИ 2021 г.

УСЛОВИ
 лично спонзорирајте најмалку ЧЕТИРИ НОВИ членови во тимот 
во периодот на промоцијата (септември-ноември 2021 г.)

 помогнете на најмалку ДВА од ново-регистрираните 
соработници да станат АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ 

 реализирајте вкупен обем од најмалку 18 б. НОВ БИЗНИС (види 
т.3) во периодот на промоцијата (септември-ноември 2021 г.)

 одржувајте го активен новиот тим и во декември 2021 г. така 
што обемот на бодови да не е помал од 80% од обемот во 
последниот месец од квалификацијата.

НАГРАДА: 
СМАРТ 
ТЕЛЕФОН 
Смартфон 
GSM 
SAMSUNG 
GALAXY A52

НАГРАДА: ЛАПТОП  
Лаптоп LENOVO IDEAPAD 3 

УСЛОВИ
 лично спонзорирајте најмалку ШЕСТ НОВИ членови во вашиот 
тим во периодот на промоцијата (септември-ноември 2021 г.)

 помогнете на најмалку ТРИ од ново-регистрираните 
преференцијални клиенти да станат АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ 

 реализирајте вкупен обем од најмалку 30 б. НОВ БИЗНИС (види 
т.3) во периодот на промоцијата (септември-ноември 2021 г.) 

 одржувајте го активен новиот тим и во декември 2021 г. така 
што обемот на бодови да не е помал од 80% од обемот во 
последниот месец од квалификацијата.

ВАЖНО!
1) Промоцијата е валидна од 1 септември 

до 30 ноември 2021 г. само за СФБ 
регистрирани во С.Македонија. 

2)  Бодови кои учествуваат во 
квалификацијата на еден СФБ не можат 
да бидат вклучувани во квалификацијата 
на друг СФБ во мрежата нагоре.

3)  За НОВ БИЗНИС се сметаат бодовите 
генерирани од сите ваши ново-
спонзорирани соработници и нивните 
групи во периодот на квалификацијата 
(септември, октомври и ноември 2021 г.) 

4)  Наградите од промоцијата ќе бидат 
поделени на првиот ДЕН НА УСПЕХОТ 
во јануари 2022. Квалификацијата ќе 
биде потврдена само ако обемот бодови 
од новата група во декември 2021 г. не 
е помал од 80% од нејзиниот обем во 
ноември.

5)  Промоцијата е валидна за сопственици 
на Форевер бизнис и преференцијални 
клиенти кои ги исполнуваат условите во 
С.Македонија.

6)  Нови соработници регистрирани во 
други држави нема да се пресметуваат 
за исполнување на условите на 
промоцијата.

7)  Бодови направени во друга држава нема 
да се пресметуваат за исполнување на 
условите за промоцијата.

8)  Секој СФБ кој учествувал во промоцијата 
треба да ја извести канцеларијата на 
Форевер по мејл на 
flp@t-home.mk и да ги испрати кодовите 
и имињата на новите соработници со кои 
ги исполнува условите. 

9)  Наградите се добиваат лично. 

Забелешка: идејата на секоја иницијатива на 
Форевер Бугарија е да го поддржи вашиот 
бизнис и да го награди трудот за неговиот 
развој, а целните дејства за добивањето 
на една или друга награда не одговараат 
на целите и вредностите на компанијата. 
Очекуваме во процесот на работа да се 
почитуваат сите барања на Деловната 
политика и кодексот за професионално 
поведение на компанијата – да се применуваат 
принципите на совесно спонзорирање, да 
се купуваат разумни количества производи 
и да не се допушта купување и насочување 
на други сопственици на Форевер бизнис 
да купуваат производи единствено со 
цел да се квалификуваат за добивање на 
бонуси, квалификации или други промоции и 
иницијативи. Конечното освојување на секоја 
награда или промоција ќе биде предмет на 
одобрение од канцеларијата на Форевер 
Бугарија.



Успехот 
нема сам да затропа на 

вашата врата

Сигурно многу пати сте слушнале дека разликата меѓу 
аматерите и професионалците е во нивните навики. Едните 
градат навики на професионалци, додека аматерите 
почесто се придржуваат кон добрите намери и ретко 
успеват да пожнеат сериозен успех. Правилото важи за 
секоја сфера од животот, не само за мрежниот маркетинг 
или друг бизнис потфат. 

вашите гости дефинитивно ќе ги забе-
лежат.

2. Споделувајте! Зборувајте со колку 
можете повеќе луѓе секој ден. Из-
берете си дали ќе зборувате со 5, 10, 
20 или 40 луѓе денес. И тоа правете го 
секој ден, без исклучок. Раскажувајте 
за бизнис можноста, за производите 
или закажете средба за кратко прет-
ставување. Каде да најдете секој ден 
нови 30-40 луѓе? Насекаде – во парк, 
мол, фитнес, книжарници, рестора-
ни, фејсбук, инстаграм, на клупата 
пред зграда, на игралиште, во банка, 
насекаде. Направете база од 5-10 
лојални клиенти и потрудете сѐ да 
направите завидна услуга во вашата 
„продавница“.

3. Вклучувајте нови луѓе секој месец. 
Новите луѓе се моќта на нашиот 
бизнис. Создавањето навика да кому-
ницирате со одреден број луѓе секој-
дневно е фундаментот за успешната 
работа со Форевер.

4. Бидете активни со 4 б. секој месец. 
Повеќето од вас знаат што точно 
значи активност со 4 б., но накратко 
да објасниме за тие кои сѐ уште не се 
добро запознати. Активноста со 4 .б. е 
основен фактор за успех со Форевер, 
бидејќи нѐ учи на основните работи – 
да ги користиме производите, да ги 
препорачуваме производите и бизнис 
можноста и да вклучуваме нови луѓе. 
Таа се формира од најмалку 1 б. од 
лични порачки и продажби на мало 
и 3 б. од ново-спонзорирани членови 
во нашиот тим. Ако ги погледнете 
претходните три навики кои ги опи-

Не случајно слушаме главно за 
успесите на професионалните спор-
тисти – тие едноставно ги претворија 
сите активности потребни за високи 
постигнувања во секојдневни и регу-
ларно ги исполнуваат.

Во мрежниот маркетинг успехот 
исто зависи од секојдневни рутински 
активности или кажано поинаку – од 
навиките. Никој од нас не може да 
се развие и расте, потпирајќи сѐ на 
очекувањата, добрата намера или среќа, 
туку само со помош на континуирани 
активности во конкретна насока. Затоа 
создавањето на стабилна основа из-
градена од добри секојдневни навики, 
неизбежно ќе ве одведе таму каде што 
сакате да стигнете. Тука се разбира дека 
е важна и вашата желба за развој и успех. 
Ако сте од песимистичните кои секој ден 
стануваат на пладне со добра намера 
да се јават на неколку луѓе денес, но 
никогаш не успeваат да се организираат 
и сѐ останува за утре, успехот нема сам 
да затропа на вашата врата. 

Затоа одредете ја насоката и крајната 
цел и дејствувајте – веројатно набрзо 
ќе си честитате за завидните резултати. 
А ние би сакале да ве потсетиме на 
најважните пет навики кои ќе ви 
помогнат да градите успешен бизнис со 
Форевер:
1. Користете ги производите! Заменете 
се во домаќ инството со производи од 
вашиот сопствен бизнис со Форевер. 
Ќе имате можност да уживате во нив, 
ќе се уверите во нивниот квалитет и 
ќе зборувате самоуверено за нивните 
предности секогаш и насекаде, а и 

шавме, веднаш ќе разберете колку 
важен фактор е активноста во на-
шата дејност – таа ќе ви помага да 
заработите од продажби на клиенти, 
ќе го држи жив вашиот бизнис преку 
новите луѓе кои ги вклучувате, и ќе 
изгледате и ќе се чувствувате одлично, 
бидејќи ги користите производите. 
Колку едноставно, толку и генијално, 
зарем не?

5. Квалификувајте сѐ за секоја награда. 
Секоја програма за стимулирање 
на Форевер е направена за да го 
потпомага развојот на вашиот биз-
нис. Разгледајте ги – Глобално рели,
програма Менаџер ОРЕЛ, FOREVER-
2DRIVE, локалните промоции со награ-
ди и стимули за сопствениците на 
Форевер бизнис. Сите се разработени 
во интерес на вашиот успех и освен 
што ќе придонесат за раст на вашиот 
бизнис со Форевер, ќе ве мотивираат 
со дополнителни завидни награди. 
Во таа врска сакаме да ви ја 

претставиме и новата промоција на 
Форевер Бугарија и С.Македонија, наре-
чена СИЛЕН СТАРТ, која сигурно ќе ви 
донесе солидни бонуси од бизнисот, како 
и можност да заработите лаптоп или 
телефон. Разгледајте ја, направете план 
и да започнеме! Да поставиме СИЛЕН 
СТАРТ на новата работна сезона

Секогаш со вас,

Стефан и Тања Стаеви
Генерални директори на 
Форевер Бугарија и С. Македонија 
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имунитетот
Природната одбрана на вашето тело води постојана битка со 
невидлив непријател (микроби). Затоа е важно да направите 
сѐ што можете за да го поддржите имунолошкиот систем на 
вашиот организам и така ќе имате предност кога ќе се појават 
сезонските настинки и грипот. Еве неколку лесни чекори што 
можете да ги преземете за да го зајакнете имунитетот. 

1
Според истражувачите од Харвард, 
стресот може да има негативно влијание 
врз физичкото здравје на многу начини 
и може дури и да го ослабне вашиот 
имунолошки систем. За жал, стресот и 
недостатокот на сон одат рака под рака 
и предизвикуваат удар на природната 
заштита на организмот. Наоѓањето 
начини за намалување на стресот и 
опуштање може да игра голема улога 
во зајакнувањето на вашиот имунитет. 
Обидете сѐ да се тргнете од одговарање 
на електронски пораки и од екраните 
барем неколку часа пред спиење. 

Помалку стрес 
и повеќе спиење

Септември 2021 www.foreverliving.com

Внимаваjте на

ЗЗЗ...
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Грижете сѐ 
за цревата

Пополнете ги 
празнините во 
исхраната

Останете
активни

Јадете храна 
која го зајакнува 
имунитетот

2 3

4

5
Најдобрите пријатели на вашиот имунитет се 
бактериите... добрите бактерии поконкретно. 
Последните истражувања покажаа дека да 
се има соодветно ниво на добри бактерии 
не е одлично само за варењето на храната 
и здравјето на цревата, туку го поттикнува и 
имунитетот. Forever Active Pro-B® е патентирана 
мешавина од 6 пробиотски соеви и обезбедува 
8 милијарди CFU добри бактерии во 1 доза. 
Овие соеви беа истражени и избрани врз 
основа на нивните корисни својства, клинички 
истражувања и нивната способност да делуваат 
заедно за да обезбедат оптимални придобивки. 

Дури и здравата исхрана може да ве 
остави со хранливи дефицити кои треба 
да се пополнат. Иако минералите и 
витамините се достапни преку храната 
која ја консумираме, не е невообичаено 
на луѓето да им недостасува цинк, 
селен, железо и други микронутриенти. 
Затоа можете слободно да ги користите 
мултивитамините Forever Daily® или 
мултиминералите Forever Nature-Min®.

Истражувањата покажуваат дека постои директна 
врска помеѓу физичката активност и имунолошкиот 
систем. Според истражувањето во British Journal of 
Sports Medicine, 45 минути на ден умерена активност 
има важна улога во изградбата на силен имунолошки 
систем. 

Да се консумира изобилство свежо 
овошје и зеленчук не е само рецепт за 
здрава исхрана туку е одличен начин 
да се заштити вашето тело. Агрумите 
се богати со вит. С кој го зајакнува 
имунитетот, додека зеленчук како 
брокулата ќе ви обезбеди витамини А,С 
и Е заедно со антиоксиданти и влакна. 
Додавањето лук во вашите оброци исто 
му помага на имунитетот благодарение 
на сулфурот кој го содржи. 
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Септември 2021www.fl p.bg



Форевер Бидете дел од 

Како споделувањето 
може да поттикне
нови можности

Сѐ поретко се 
среќаваат компании 
со сличен бизнис 
модел кои постигнале 
таква стабилност и 
долговечност како 
Форевер. Иако постојат 
многу фактори за 
таа долговечност – 
се издвојуваат две 
причини за тоа.

www.foreverliving.com

Во ова време од годината ја делиме нашата 
трпеза и подароци со луѓето кои ги сакаме. Има 
нешто во едноставниот чин на споделување што 
помага да се зближат луѓето. Но, има и можност 
за споделување – таква која може да помогне да 
го промените вашиот и животот на луѓето околу 
вас, независно од времето во годината. 

Форевер Ливинг е единствена компанија 
присутна во 160 држави. Повеќе од 43 години 
компанијата има непрекинат раст користејќи го 
моделот на директна продажба. 

Во основа, луѓето кои уживаат да ги користат 
производите на Форевер се регистрираат како 
Сопственици на Форевер бизнис и ги споделуваат 
тие производи со другите.  За возврат, 
Сопствениците на Форевер бизнис може да 
добијат што било од попуст на нивните омилени 
производи,  до компензација и заработени 
стимулации кои вклучуваат бонуси и платени 
патувања до настани низ целиот свет. 

ДАРЕЖЛИВИОТ КОМПЕНЗАЦИОНЕН 
ПЛАН НА ФОРЕВЕР И ПРОГРАМИТЕ 
ЗА СТИМУЛИРАЊЕ ГО 
НАДМИНУВААТ СТАНДАРДОТ ВО 
ИНДУСТРИЈАТА 

Сѐ поретко се
среќаваат компании 
со сличен бизнис 
модел кои постигнале 
таква стабилност и 
долговечност како
Форевер. Иако постојат
многу фактори за
таа долговечност –
се издвојуваат две 
причини за тоа.

wwwwwwwww w.fof reverliving.com

ВоВ  ова ввреремме од годинанатата јја а деделилимеме нашата 
тртрт пепезаза и подарароцоци и сосо ллуѓуѓететоо кокои и ги сакаме. Има 
ненештштоо вово еедндносостатавнвниоиот т чичин н на споделување што 
помага да се зближижатат луѓето. Но, има и можност
за споделување  таква која може да помогне даза споделување – таква која може да помогне да
го промените вашиот и животот на луѓето околу
вас, независно од времето во годината. 

Форевер Ливинг е единствена компанија 
присутна во 160 држави. Повеќе од 43 години
компанијата има непрекинат раст користејќи го
моделот на директна продажба.

Во основа, луѓето кои уживаат да ги користат
производите на Форевер се регистрираат како
Сопственици на Форевер бизнис и ги споделуваат 
тие производи со другите.  За возврат, 
Сопствениците на Форевер бизнис може да
добијат што било од попуст на нивните омилени
производи,  до компензација и заработени
стимулации кои вклучуваат бонуси и платени 
патувања до настани низ целиот свет. 

ДАРЕЖЛИВИОТ КОМПЕНЗАЦИОНЕН 
ПЛАН НА ФОРЕВЕР И ПРОГРАМИТЕ 
ЗА СТИМУЛИРАЊЕ ГО 
НАДМИНУВААТ СТАНДАРДОТ ВО 
ИНДУСТРИЈАТА 
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Можете да го изградите 
вашиот бизнис на ваш 
начин и за исполнување на 
вашите цели

Квалитетни производи
Форевер е најголемиот светски производител 
на алое вера производи со 43 годишна историја.  
Ние ги поседуваме и управуваме со нашите 
алое полиња, каде секој лист рачно се бере и 
обработува во рок од само неколку часа за да 
се обезбеди максимална свежина на алоето. 
Денес компанијата нуди палета на производи 
почнувајќи од својот водечки  Aloe Vera Gel® до 
производи за нега на кожа, додатоци на исхрана 
и друго. Форевер го комбинира најдоброто од 
природата и науката за да понуди производи 
со највисок квалитет кои може да се купат 
единствено преку глобалната мрежа на директни 
продавачи на Форевер.  

Како вертикално интегрирана компанија, Форевер 
го контролира секој аспект од одгледувањето, 
производството и дистрибуцијата за да го 
одржи највисокиот квалитет и да ги контролира 
трошоците.  

Водечки план за 
компензација во 
индустријата
Дарежливиот компензационен план на Форевер 
и програмите за стимулирање го надминуваат 
стандардот во индустријата.  Програмите за 
стимулирање на Форевер вклучуваат сѐ, од обуки 
до патувања низ светот. Секоја година Форевер 
одржува Глобално Рели на прекрасна локација 
некаде во светот. Квалификуваните добиваат 
авионска карта, хотел, храна, џепарлак, обуки и 
многу повеќе. 

Другите програми за стимулирање како 
Forever2Drive, Eagle Manager Retreat, Gem Bonus и 
Chairman’s Bonus ги наградуваат Сопствениците 
на Форевер бизнис за нивната напорна работа со 
дополнителен приход за автомобил, патување, 
обуки и друго. 

КАКО ДА СТАНАМ СОПСТВЕНИК 
НА ФОРЕВЕР БИЗНИС?
Ако веќе сте клиент, првиот чекор ќе биде 
разговор со лицето од кое ги купувате вашите 
производи. Таа личност ќе биде ваш спонзор и 
ќе ви помогне да се движите во процесот - од 
вклучување до правење порачка на производи. 

Откако ова ќе го завршите може да почнете да 
ги споделувате производите со сите околу вас- 
пријатели, колеги, роднини. Со компензациониот 
план на Форевер сите започнуваат од исто место 
и ги имаат истите можности и потенцијал за раст.  
Вие одлучувате колку сакате да работите и колку 
сакате да добиете од вашиот бизнис. 

Како Сопственик на Форевер бизнис ќе имате и 
пристап до моќни дигитални маркетинг алатки 
кои ќе ви помагаат да го следите развојот на 
вашиот бизнис. Ќе имате пристап и до голема 
библиотека од маркетинг материјали со чија 
помош ќе го зајакнете вашето присуство на 
социјалните медиуми и ќе бидете видливи за 
многу потенцијални клиенти. 

Без оглед со што ве привлече можноста, 
Форевер е компанија што може да ви помогне 
да ги остварите вашите цели, без разлика дали 
сакате да започнете со мали активности или 
да го продолжите вашиот бизнис до крај.

Како Сопственик на Форевер бизнис вие 
работите самостојно, но никогаш не сте сами. 
Заедницата на истомисленици на Форевер 
создава чувство за семејство, каде што сите 
работат заедно за да им помогнат на повеќе 
луѓе да изгледаат подобро, да се чувствуваат 
подобро и да ја откријат моќта на производите 
на Форевер.

БЕЗ ОГЛЕД СО ШТО ВЕ 
ПРИВЛЕЧЕ МОЖНОСТА, 
ФОРЕВЕР Е КОМПАНИЈА ШТО 
МОЖЕ ДА ВИ ПОМОГНЕ ДА ГИ 
ОСТВАРИТЕ ВАШИТЕ ЦЕЛИ...
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ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846, 02 2465826 и 070 236609 секој 
работен ден од 9 до 19 часот. Порачките кои се примени до 
14 часот се испраќаат од канцеларијата на Форевер истиот 
работен ден. Вие ја добивате порачката на домашна адреса 
во рок од 24 часа и ја плаќате на доставувачот. 

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815; 2465826; 070236609

e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

1. Ќаили Гете
2. Гелевска Елена
3. Асипи Мимоза
4. Алексовска Мери
5. Садики Шенгил
6. Гелевска Роза
7. Златковска Вера
8. Донакова Славица
9. Кајтазова Босилка

10. Сулејмани Солидар 

1. Гелевска Роза
2. Ќаили Гете
3. Гелевска Елена
4. Донакова Славица
5. Златковска Вера
6. Асипи Мимоза
7. Алили Ахмеди Узлифет
8. Трајчевска Катерина
9. Алексовска Мери

10. Садики Шенгил

КВАЛИФИКАЦИИ ЗА ЈУЛИ 2021 ГОДИНА

ВКУПЕН ОБЕМ НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

ТОП 10

Следете ја официјалната 
фејсбук страница 

Forever Living Products, MK
за да бидете во тек со сите новини, 
промоции, обуки и претставувања 

кои ги организираме.

АСИСТЕНТ МЕНАЏЕР

СУПЕРВИЗОР

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОР

КЛУБ 4

Клуб 4 – ниво 2

Клуб 4 – ниво 3

Ѓорева Евгенија
Миленкоска Зорица

Шљупкова Јулијана

1. Ацева Анета
2. Адеми Ханифе
3. Алексовска Катерина
4. Андрејевиќ Лазарова Јана
5. Арсов Кире
6. Атанасова Благица
7. Бабан Марија
8. Бајрами Арифе
9. Беришиќ Наде

10. Блажевска Ивана
11. Бошковска Мирјана
12. Велјановска Виолета
13. Гавалугова Даниела
14. Гогова Маријана
15. Горановска Елена
16. Гркова Милкица
17. Делова Николова Билјана
18. Димитрова Даниела
19. Дионизовиќ Даниел

Милосављевиќ Драгица

Арифи Дије и Бесник
Бајрами Џемаил
Велески Велибор
Виларова Даниела
Кујтиме Фера
Милосављевиќ Николија
Николова Габриела
Шабани Нурдан

20. Ѓорѓиеска Јулијана
21. Елмази Лирим
22. Зендели Бушра
23. Иванова Драгица
24. Јакупи Неџмедин
25. Јошевска Маја
26. Јосифова Невена
27. Керамичиева Силвија
28. Коцева Трендафилка
29. Крстева Христина
30. Крстевска Гордана
31. Кутуловска Гордана
32. Ламески Елена
33. Лазаров Блага
34. Лефковска Бисера
35. Лукман Билали
36. Мерхиде Фејзула Емини
37. Метуши Небахат
38. Милчески Кузе
39. Мирческа Димитриеска   
 Даниела
40. Мухареми Беса
41. Наумоска Светлана
42. Новакоска Дубравка
43. Окова Попова Томида
44. Петровиќ Душан
45. Петровски Стефан
46. Петрушева Татјана
47. Попов Андреј
48. Проданова Викторија
49. Ранѓеловиќ Смиљковска Панда
50. Реџепи Фериде

51. Ризвановиќ Бисера
52. Ристоска Христина
53. Ристова Билјана
54. Росомарова Велков Маријана
55. Русу Силвана
56. Селами Мирадије
57. Силјановска Митова   
 Александра
58. Солијаси Џенета
59. Спасевска Славка
60. Стојановска Виолета
61. Стојменовска Велковска   
 Билјана
62. Тахири Садие
63. Тосева Вероника
64. Трајковска Александра
65. Трифуноска Наташа
66. Узунова Васка
67. Филипова Ленче
68. Хамиди Авдилехат
69. Џерковска Надица
70. Шабани Хадифете


